
Sammansatta stats- och andra lagutskottets nr 2 utlåtande Nr !). 5

Nr 9.

Ankom till riksdagens kansli den 31 maj 1921 kl. 4 e. m.

Sammansätta stats- och andra lagutskottets nr 2 ut
låtande (nr 3) i anledning av väckt motion om dyrtids- 
tillägg ä pensionstillägg och understöd enligt lagen om 
allmän pensionsförsäkring samt ökning därav.

Närvarande: Herrar C. G. Ekman, Nilsson 1 Skottlandshus, von Sydow, von Kocli, 
Petrén, Jansson i Falun, Erlansson,*) K. A. Westman, Andersson i 
Knäppinge och Sehlin.*)

*) Ej närvarande vid utlåtandets justering.

I en inom andra kammaren av herr Borg väckt motion, nr 40, 
vilken hänvisats till förberedande behandling av statsutskottet, har hem
ställts, att riksdagen måtte besluta bevilja alla dem, som förvärvat eller 
under innevarande år förvärva rätt enligt lagen om allmän pensions
försäkring till pensionstillägg eller understöd eller till ökning därav, ett 
dyrtidstillägg därå för år 1921 med femtio procent samt att till täckande 
av kostnaden härför måtte beviljas på tilläggsstat till riksstaten för år 
1921 ett förslagsanslag på 16,000,000 kronor.

Efter träffad överenskommelse har motionen hänskjutits till behand
ling av sammansatt stats- och andra lagutskott.

Beträffande de skäl, motionären anfört till stöd för sin framställning, 
får utskottet hänvisa till motionen.

Enligt uppgift, som iitskottet inhämtat från pensionsstyrelsens för- 
säkringstekniska byrå, skulle ett bifall till motionen medföra en kostnad 
för statsverket för år 1921, bortsett från omkostnaderna för utbetal
ningarnas verkställande, av omkring 17,200,000 kronor. Enär den 
statsfinansiella ställningen icke medgiver en dylik, i budgeten icke 
beräknad utgift, har utskottet funnit sig böra avstyrka bifall till mo
tionen.

Utskottet får sålunda hemställa,
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att herr Borgs motion, nr 40, icke må av riksdagen 
bifallas.

Stockholm den 30 maj 1921.

På det sammansatta utskottets vägnar:

CARL EKMAN.
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